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OBLIGACIÓN
OBLIGACIÓN
OBLIGACIÓN

SUMAS

Tasa 
anual

Desde Hasta Máxima Capital Liquidable Días  Intereses Mora  Abonos /Títulos  Saldo de Intereses  Saldo de Capital 
más Intereses 

09-nov-22 $ 72,476,209.42 $ 72,476,209.42
09-nov-22 30-nov-22 38.67% $ 72,476,209.42 22 $ 1,428,796.42 $ 1,428,796.42 $ 73,905,005.84
01-dic-22 31-dic-22 41.46% $ 72,476,209.42 31 $ 2,136,034.99 $ 3,564,831.42 $ 76,041,040.84

01-ene-23 31-ene-23 43.26% $ 72,476,209.42 31 $ 2,213,941.70 $ 5,778,773.12 $ 78,254,982.54
01-feb-23 28-feb-23 45.27% $ 72,476,209.42 28 $ 2,077,231.59 $ 7,856,004.71 $ 80,332,214.13

01-mar-23 31-mar-23 46.26% $ 72,476,209.42 31 $ 2,341,642.20 $ 10,197,646.91 $ 82,673,856.33
01-abr-23 30-abr-23 47.09% $ 72,476,209.42 30 $ 2,299,647.12 $ 12,497,294.03 $ 84,973,503.45

01-may-23 31-may-23 45.41% $ 72,476,209.42 31 $ 2,305,515.67 $ 14,802,809.70 $ 87,279,019.12
01-jun-23 30-jun-23 44.64% $ 72,476,209.42 30 $ 2,199,688.94 $ 17,002,498.64 $ 89,478,708.06
01-jul-23 31-jul-23 44.04% $ 72,476,209.42 31 $ 2,247,398.57 $ 19,249,897.21 $ 91,726,106.63

01-ago-23 10-ago-23 43.13% $ 72,476,209.42 10 $ 712,300.85 $ 19,962,198.06 $ 92,438,407.48
$ 19,962,198.06 $ 19,962,198.06 $ 92,438,407.48

$ 72,476,209.42
$ 8,902,257.49

$ 19,962,198.06
$ 101,340,664.97

Atentamente,

LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA
T.P. No.83492 del C.S. de la J.

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

Vigencia LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES MORA
INTERESES DE PLAZO

$ 2,089,632.00

JUZGADO: 14 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ
PROCESO: EJECUTIVO No.2023-00371
DE: SCOTIABANK COLPATRIA S.A.
CONTRA: LUIS JAVIER GIRALDO GARCÍA

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO ART. 446 C.G.P.

$ 21,600,704.00
Capital Interés de plazo

4831000003538003
PAGARÉS

5406900004514741 $ 1,235,272.00 $ 147,589.00

$ 72,476,209.42 $ 8,902,257.49

207419317564 $ 45,895,059.42 $ 6,371,953.49
4097440008875712 $ 3,745,174.00 $ 293,083.00
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